
2020 年 6 月 4 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

新型コロナウイルスに伴う営業内容変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大に際して WHO・厚生労働省ほか関係

各所からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じております。 

 

名古屋プリンスホテル スカイタワーにおいては、感染拡大防止のためクローズしておりましたフィットネ

スルームの営業を下記のとおり再開させていただきます。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

＜営業内容の変更＞ 

1．場  所  フィットネスルーム 

 

2．期  間  2020年 6月 4日(木)より再開 

 

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。 

 

 

【新型コロナウイルス感染症 感染拡大予防対策】 

1．ソーシャル・ディスタンスの確保のため一部のマシーンのみご利用いただけます。 

2．入口にアルコール消毒液を設置いたしました。 

3．フィットネスルームは定期的にマシーン等、不特定多数の方が頻繁に触れる部分は特に徹底して 

消毒いたします。 

4．お客さまがご使用後のアルコール拭き上げ用に紙タオル・アルコールスプレーを設置しております。 

                                             

 以 上 


